晋城市财政局 晋城市公共资源交易中心

关于执行印刷服务框架协议采购

结果的通知

各县（市、区）财政局，市直各单位，各入围供应商：

通过公开征集程序，我市确定了晋城市 2023—2025年印刷

服务框架协议采购入围供应商，并订立了框架协议合同。为全面

执行印刷服务框架协议采购相关规定，现将有关事项通知如下：

一、适用范围

印刷服务框架协议采购结果适用范围为：晋城市本级、各县

（市、区）及经济技术开发区所属党政机关、事业单位及团体组

晋市财购〔2023〕31 号

晋 城 市 财 政 局
晋城市公共资源交易中心 文件

—— 1

织等采购单位。

二、业务衔接

（一） 2023年12月31日前，已完成备案的印刷服务品目采购

计划，可继续按照原方式在电子卖场进行采购，并及时完结采

购。届时将对原有供应商资质进行失效处理，并下架相关服务，

请各单位据此情况妥善安排好采购工作。

（二） 自 2024年 1月 1日起，备案的印刷服务品目采购计

划，采购人需按照框架协议约定规则，在入围供应商范围内确定

成交供应商并订立采购合同，确定成交供应商的方式为直接选定

或二次竞价。

（三）印刷服务框架协议采购项目按照省财政厅集中采购目

录和采购限额标准执行。

三、服务上架

根据框架协议采购征集文件及框架协议合同，请各入围供应

商按照标的内容、服务事项、折扣率等相关要求及时上架印刷

服务。

操作流程见《山西省政府采购电子卖场封闭式框架协议采购

（服务类） 操作手册 （供应商版）》，操作文档下载地址为：

https://shanxisheng- zfcgdzmcgov.cn/gpmall- main- web/basic/notice⁃
Detail?noticeGuid=7082457302841884720。

如有疑问，可通过电子卖场首页右侧人工客服进行咨询，或

咨询电子卖场服务热线：4001-718-718。
—— 2

附件：晋城市2023-2025年印刷服务框架协议采购入围供应

商名单

晋城市财政局 晋城市公共资源交易中心

2023年12月21日

—— 3

信息公开选项：主动公开

晋城市财政局办公室 2023年12月21日印发

附件：

晋城市2023—2025年印刷服务框架协议

采购入围供应商名单

服务名称服务名称：：文件资料及其他印刷品类文件资料及其他印刷品类

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

晋城市小林海广告创意有限公司

晋城市城区新宏辰印刷厂

晋城市百晟源印业有限公司

晋城市裕源商贸有限公司

晋城市永泽商贸有限公司

晋城市城区联诚华扬文化传媒有限公司

山西驰浩印业有限公司

晋城市安迪凯特印业有限公司

陵川县四通彩印有限公司

山西宏冠广告传媒有限公司

晋城市城区中鑫办公用品创意设计服务中心

陵川县四通彩印厂

晋城市启明印业有限公司

晋城市华纳文化发展有限公司

晋城市新起点印务（广告）有限公司

鑫艺佳利（天津）印刷有限公司

运城满源印务有限公司

50

50

50

50

50

50

50

50

49

48

48

48

48

54

45

45

45

序号 入围供应商名称
统一综合折扣率

（%）

—— 5

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

高平市报社印刷厂

陵川县四通彩印销售部

河南省汇启标识标牌有限公司

晋城市太行报业印务有限公司

河南印之心印务有限公司

沁水县三晋印业有限责任公司

晋城市鑫圣商贸有限公司

晋城市宏三元工贸中心

晋城市翔东印刷有限公司

陵川县鼎旺印务中心

陵川县光华科技服务部

阳城县晋立彩色印业有限公司

阳城县景湖商贸有限公司

延安市鑫圣印务有限公司

高平市河西镇中文印刷厂

陵川县附城镇南马文具印刷厂

陵川县学苑文化用品经销部

晋城市华宇广告印业有限公司

陵川县新潮图文快印中心

高平市博彩印务中心

阳城县晋兴印业有限公司

晋城市鑫达印务有限公司

陵川县煜彩印刷有限公司

44

43

43

43

43

43

42

42

42

42

42

42

40.2

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

序号 入围供应商名称
统一综合折扣率

（%）

—— 6

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

高平市长平街鹏莉印刷厂

高平市新世纪图文印务有限公司

山西证照商标印刷有限公司

山西省史志印业有限公司

晋城市汇景图文设计有限公司

吕梁市离石区晓美印业有限公司

晋城市红星印刷厂

陵川红马甲文化传媒有限公司

山西宏帝装饰有限公司

山西大地天成广告有限公司

高平市易中印业有限公司

陵川县金日立创广告有限公司

晋城市华光志诚印业有限公司

晋城市育鑫印业科技有限公司

高平市古城路兴宇印刷厂

晋城市思途广告有限公司

长治市鑫昇瑞广告有限公司

晋城市盛通源商贸有限公司

高平市振兴电脑物资有限公司

山西润金容印业有限公司

高平市丹河路明锐印刷厂

阳城县华科印刷厂

晋城市城区景盛印刷厂

40

40

40

40

40

40

40

40

40

39.5

39

38.5

38

38

38

38

38

38

37

37

37

36

36

序号 入围供应商名称
统一综合折扣率

（%）

—— 7